



## **JEC Gruppen ApS**

**c/o T&K Entreprise ApS  
Symfonivej 27  
2730 Herlev**

**CVR-nr 37 83 10 77**

## **ÅRSRAPPORT 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JEC Gruppen ApS c/o T&K Entreprise ApS Symfonivej 27 2730 Herlev
	CVR-nr: 37 83 10 77
	Stiftet: 18. juni 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Kjær Christensen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte via kapitalandele at investere i bygge, renovere og udvikle fast ejendom, samt at yde konsulentassistance og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr. 1.360.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Indtægter af kapitalandele	1.328.850	1.420
Andre eksterne omkostninger	-14.500	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.314.350</b>	<b>1.411</b>
Andre finansielle indtægter	70.333	11
Andre finansielle omkostninger	-24.709	-51
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.359.974</b>	<b>1.371</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.359.974</b>	<b>1.371</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.618	420
Overført resultat	1.413.792	-449
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.359.974</b>	<b>1.371</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	2.463.702	2.621
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.463.702</b>	<b>2.621</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.463.702</b>	<b>2.621</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.825.002	11
Selskabsskat	6.851	8
Andre tilgodehavender	0	200
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.831.853</b>	<b>219</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.105	111
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>225.105</b>	<b>111</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.265.102</b>	<b>2.875</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.322.060</b>	<b>3.205</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.785.762</b>	<b>5.826</b>



## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.324.665	2.497
Overført resultat	3.295.297	1.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.777.762</b>	<b>4.418</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	0	1.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.000</b>	<b>1.408</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>8.000</b>	<b>1.408</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.785.762</b>	<b>5.826</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.496.283	2.077
Årets bevægelse, resultatdisponering	-171.618	420
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>2.324.665</b>	<b>2.497</b>
Reserve for iværksætterselskab primo	0	50
Overført til selskabskapital	0	-50
<b>Reserve for iværksætterselskab ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	1.881.505	2.330
Årets resultat	1.531.592	951
Foreslået udbytte	-117.800	-1.400
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.295.297</b>	<b>1.881</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	113
Foreslået udbytte	117.800	0
Ekstraordinært udbytte	0	1.400
Udloddet udbytte	0	-113
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.400
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>117.800</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.777.762</b>	<b>4.418</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	125.038	125
Årets tilgang	14.000	0
	<u>139.038</u>	<u>125</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>139.038</b>	<b>125</b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2022	2.495.814	2.076
Årets resultatandele	1.328.850	1.420
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000
	<u>2.324.664</u>	<u>2.496</u>
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>2.324.664</b>	<b>2.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.463.702</b>	<b>2.621</b>
	<u>2.463.702</u>	<u>2.621</u>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	450.738	111
	<u>450.738</u>	<u>111</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.949	0
	<u>76.949</u>	<u>0</u>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.421	24
	<u>37.421</u>	<u>24</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		





## Noter

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kjær Christensen

### Direktør

På vegne af: JEC Gruppen ApS

Serienummer: e9d088c4-e885-4c58-8a57-fd411320eeb0

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-11-22 08:42:25 UTC



## Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-11-22 09:33:55 UTC



## Jens Kjær Christensen

### Dirigent

På vegne af: JEC Gruppen ApS

Serienummer: e9d088c4-e885-4c58-8a57-fd411320eeb0

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-11-22 11:25:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**